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İçişleri Bakanı Sayın İdris Naim ŞAHİN

Saygıdeğer Bakan Arkadaşla-

rım, Değerli İdareciler, Kıy-

metli Misafirler, Basınımızın 

Değerli Mensupları, mülki idare 

amirlerini çatısı altında toplayan 

Türk İdareciler Derneği’nin öncü-

lüğünde düzenlenen “İdareciler 

Günü”nde, burada sizlerle birlikte 

olmaktan duyduğum memnuniyeti 

ifade diyor,

Bu vesileyle, valisinden kaymaka-

mına, mülkiye müfettişinden kay-
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makam adayına kadar, her kade-
medeki çalışanı, emeklisi, bütün 
camiamızın bu anlamlı gününü en 
içten dileklerimle kutluyor, 

Hepinizi en içten dileklerimle, sevgi 
ve saygıyla selamlıyorum.

Ülkemizin dört bir köşesinde hiz-
met yarışına devam eden ve bugün 
burada bulunan bütün mesai arka-
daşlarıma, aileleri ile birlikte, mutlu, 
huzurlu, sağlıklı ve başarılı bir yıl te-

menni ediyorum.

“Vali ve kaymakamlarımızın 

önderliğinde yapılan işlerde hep 

başarılı sonuçlar elde ettik”

İnanıyorum ki, mülki idare 

amirleri, bundan sonra da, 

güçlü gelenekleri ve özverili 

çalışmaları ile milletimizin 

gönlünde hep yaşayacak ve 

milletimize hizmet etmeye 

devam edeceklerdir.

Kıymetli Misafirler, İdareciler Günü, 

meslek camiasında bir nevi daya-

nışma, hatırlama, varsa sorunların 

dile getirilmesi, mesleki misyonun 

diri tutulması açısından özel ve an-

lamlı bir gündür. 

Bu güzel günde, ülkeye hizmet için 

ömrünü adamış bütün idarecileri-

mize ve bir kısmı şu an aramızda 

bulunan benden önceki Bakanları-

mıza teşekkürü bir borç biliyorum.
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Değerli Konuklar, mülki idare amir-
leri, hayatını işine adamış, mem-
leketin her köşesinde, kendilerine 
tevdi edilen görevleri en iyi şekilde 
yapma gayreti ve çabası içerisin-
dedir. Asıl gayeleri, aziz milletimize 
hizmet etmektir.

Mülki idare amirleri, Türkiye Cum-
huriyetimizin ve onun temel değer-
leri olan demokratik, laik ve sosyal 
bir hukuk devletinin yılmaz bekçileri 
olmuşlardır.

Mesleki dayanışmalarıyla, mensupları 
arasındaki saygıya dayalı abi-kardeş 
ilişkisi, başka birçok mesleği kıskandı-
racak kadar samimi ve içtendir.

Mülki idare amiri, mesleğe ve me-
muriyete adımını attığı ilk gün yö-
netici olarak göreve başlar, emekli 
olduğu gün yine yöneticidir.

Ülkemizin her köşesinde, devleti ve 
hükümeti temsil etme şeref ve onu-
runa sahiptir.

Devletin gücünü ve şefkatini, göre-
vinin icrasıyla özdeşleştirmiştir.

Bu mesleğin mensupları, kendilerine 
devletçe ve milletçe güvenilen ve çok 
değer atfedilen kamu görevlileridir.

Vali ve kaymakamlarımız, kendi-
lerine verilen bu payenin farkında 
olarak, yaklaşık 150 yıllık geçmiş-

lerinde, çok önemli ve kıymetli gö-
revler yapmışlar ve unutulmayacak 
hizmetlere imza atmışlardır.

İnanıyorum ki, mülki idare amirleri, 
bundan sonra da, güçlü gelenekle-
ri ve özverili çalışmaları ile milleti-
mizin gönlünde hep yaşayacak ve 
milletimize hizmet etmeye devam 
edeceklerdir.

Kıymetli Misafirler, hükümet olarak, 
mülki idarenin öneminin hep farkın-
da olduk ve en önemli projelerimizi 
mülki idare amirleri ile birlikte yü-
rüttük.

Vali ve kaymakamlarımızın önder-
liğinde yapılan işlerde hep başarılı 
sonuçlar elde ettik. Bu nedenle, yü-
rütülen projelere mülki idareyi mut-
laka bir şekilde dâhil ettik.

Yine iktidarımızda, devleti ve milleti 
yakından tanıyan mülki idare amir-
lerini, devletin önemli kademelerine 
atadık. Bugüne kadar, mülki ida-
re kökenli 110 arkadaşımız birçok 
önemli kuruma yönetici olarak atan-
mış, 57 arkadaşımız da geçici olarak 
görevlendirilmiş bulunmaktadır. 

Artık, mülki idare, diğer kamu ku-
rumlarına yönetici ihraç eder hale 
gelmiştir. Bu durum, Bakanlık ola-
rak, camia olarak, bizler için bir gu-
rur kaynağıdır.

Bununla birlikte, uzun yıllar içinde 
bulunduğum mülki idare mesleğinin 
zorluklarını, özlük hakları ile ilgili sı-
kıntıları çok yakından biliyorum.

İdarecilerimizin yetki ve sorumluluk-
ları ile mali ve sosyal haklarının pa-
ralel olması gerektiğine inanıyorum.

Ülkemize ve milletimize hizmet su-
narken kendi problemlerini unutan 
siz değerli idarecilerimizin sıkıntıları-
nı gidermeyi bir görev kabul ediyor 
ve takip ediyorum.

Değerli İdareciler, biliyorsunuz, Ba-
kanlığımız, iç güvenlikten mahalli 
idarelere, nüfus ve vatandaşlık işle-
rinden iller idaresine ve sivil toplum 
kuruluşlarına kadar, çok geniş bir 
alanda önemli görevler üstlenmiştir. 

Vali ve kaymakamlarımızın il ve il-
çelerimizde devletin ve hükümetin 
temsilcisi olmaları da, Bakanlığımı-
za ayrı bir değer katmakta ve bize 
güç vermektedir.

Gerek merkez ve taşra teşkilatları-
mız, gerekse bağlı kuruluşlarımızla 
birlikte yüklendiğimiz bütün görev-
lerin ve sorumlulukların farkındayız. 

Bu sorumluluğun bilinciyle, günün 
gelişen ve değişen şartlarına uy-
gun, modern dünyanın da benim-
sediği ve uyguladığı kamu hizmeti 
ilkelerini benimsemek, uygulamak 

Ülke topraklarında, terör 

örgütleri eylem yapamaz, 

kan dökemez hale gelinceye 

kadar ve tek bir terörist 

kalmayıncaya kadar, aynı 

azim ve kararlılıkla mücadele 

devam edecektir.
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ve geliştirmek yönünde çabalarımız 
bundan sonra da sürecektir.

Bakanlık olarak en önemli göre-
vimiz, ülkede huzuru, güvenliği ve 
asayişi sağlamak suretiyle, vatanda-
şımızın kendisini huzur ve güven içe-
risinde hissetmesini temin etmektir.

Bu amaçla güvenlik hizmetlerini su-
narken de, hukukun üstünlüğü, sivil 
katılım, denetime açıklık, şeffaflık 
gibi evrensel değerleri kapsayan 
zihniyet dönüşümüne büyük önem 
veriyoruz. 

Son dönemde, güvenlik hizmetle-
rinde ve suçların önlenmesinde, 
teknolojik imkânları da kullanarak 
hizmet kalitesini ön plana çıkaran 
çalışmalar yapıyor ve projeler uygu-
luyoruz.

Her şeyden önce, suç ve suçluluk-
la mücadelede önleyici tedbirlere 
ağırlık veriyor ve projelerimizi bu 
anlayışla yürütüyoruz.

Bütün alanlarda olduğu gibi, gü-
venlik alanında yürüttüğümüz bu 
çalışmaların ve projelerin başarıya 
ulaşmasında mülki idare amirleri-
mizin önemli katkıları olmuştur.

Bunun yanında, 81 ilimizde ve 892 
ilçemizde, hükümetimizin uygulama-
ya koyduğu ve mülki idare amirleri-
mizin önemli çaba ve gayretleri sa-
yesinde, KÖYDES Projesi ile önemli 
yatırımlar yaptık ve bu sayede ülke 
genelinde, sağlıklı içme suyu ve yolu 
olmayan köy neredeyse kalmadı.

Vatandaşımızın yaşamını kolaylaştı-
ran bir projeyi, çeyrek asırdır üze-
rinde çalışılan MERNİS sistemini ta-
mamladık ve hizmete soktuk. 

Ayrıca, bu projenin tamamlayıcı 
unsurları olan Kimlik Paylaşım Siste-
mini, TC Vatandaşlık Numarası uy-
gulamasını ve Adres Kayıt Sistemini 
hayata geçirdik.

Bakanlık olarak yürüttüğümüz 
önemli projelerimizden biri de, 
Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı 
Projesi’dir. 

Bolu ilinde pilot uygulaması yapılan 
kimlik kartının ülke geneline yaygın-
laştırma ihalesi yapılmış olup, bu 
yıldan itibaren 3-4 yıl içerisinde tüm 
vatandaşlara dağıtılması öngörül-
mektedir. 

Yine, e-içişleri projesi ile, 21 mer-
kez birimi ve 81 valilik, 892 kay-
makamlık, 81 İl özel iİdaresi kendi 
aralarında tamamen elektronik or-
tamda e-imza kullanmak suretiyle 
yazışma yapmaktadır. 

Bu projemiz, TBMM’nin himayesin-
de, TÜSİAD ve Türkiye Bilişim Vakfı 
tarafından bu yıl onuncusu düzenle-
nen e-Türkiye yarışmasında, kamu-
dan-kamuya e-Hizmetler kategori-
sinde ödüle layık görülmüştür.

Bu çalışmalarımızın taşrada yerleş-

mesi ve vatandaşlarımızca benim-

senmesinde idarecilerimizin çok 

yoğun çaba ve gayretlerini gördük. 

Değerli İdareciler, ülkemiz, yıllardan 

beri devletimizin ülkesi ve milletiyle 

bölünmez bütünlüğüne, anayasal 

düzenine kasteden iç ve dış destekli 

terör örgütleriyle mücadele etmek-

tedir. 

Terör belası, hukuk devletinin ve de-

mokratik sistemlerin karşısındaki en 

güçlü tehditlerden birisidir. Aslında 

terör, sadece devletlerin ve sistem-

lerin düşmanı değil, insanlığın, hu-

zurun ve barışın düşmanıdır.

Hükümet olarak, milli birlik ve be-

raberliğimizi, ülkemizin bölünmez 

bütünlüğünü, devletimizin bekasını 

ve üniter yapımızın korunmasını en 

büyük öncelik olarak görüyoruz.

Ülkemizin geleceğini teminat altına 

almak ve bu terör belasıyla daha 

uzun yıllar uğraşmak istemiyorsak, 

bu sorunu mutlaka çözmek duru-

mundayız.

Bu nedenle, hükümetimiz, terörle 

mücadelede bütün imkânları sefer-

ber etmekte; vatandaşlarımızın can 

ve mal güvenliğini sağlamak, birlik 

ve beraberliğimizi güçlendirmek 

için her türlü tedbiri almaktadır.

İstihbarat birimlerimizin çalışmaları 

doğrultusunda, bölücü terör örgü-

tüne karşı, operasyonel faaliyetle-

rimiz etkin bir şekilde devam ettiril-

mektedir.

Uzun yıllardır devam eden terörden 

yorulan halkımız da, şiddet ortamını 

artık kesinlikle istememektedir. Bü-

tün vatandaşlarımız bölücü örgüt-

tün yaptığı zulüm ve eziyetten bıkmış 

durumdadır.

Mülki idare amirleri, hayatını 

işine adamış, memleketin her 

köşesinde, kendilerine tevdi 

edilen görevleri en iyi şekilde 

yapma gayreti ve çabası 

içerisindedir. Asıl gayeleri, aziz 

milletimize hizmet etmektir.

İdareciler Günü, meslek 

camiasında bir nevi 

dayanışma, hatırlama, varsa 

sorunların dile getirilmesi, 

mesleki misyonun diri 

tutulması açısından özel ve 

anlamlı bir gündür. 



konuşma

9idarecinin sesi - Ocak - Şubat  / 2013

Halkımızın özlediği huzur ve güven 
ortamını sağlamak, PKK/KCK terö-
rünün bölge üzerindeki baskısının 
kaldırılması ve örgütün tamamen 
etkisizleştirilmesiyle mümkün olabi-
lecektir.  

Bakanlık olarak, önümüzdeki sü-
reçte de, PKK/KCK terör örgütüyle 
mücadelemiz, güvenlik güçlerimizin 
fedakârlığı ve üstün hizmet anlayışı 
ile kararlılıkla sürdürülecek, 

Ülke topraklarında, terör örgütleri 
eylem yapamaz, kan dökemez hale 
gelinceye kadar ve tek bir terörist 
kalmayıncaya kadar, aynı azim ve 
kararlılıkla devam edecektir.

Bu mücadeleyi büyük bir fedakârlık 
ve azim içerisinde sürdüren, başta 
mülki idare amirlerimize, güvenlik 
personelimize ve birlikte çalıştığımız 
Türk Silahlı Kuvvetleri mensupla-
rına, bu vesileyle, bir kez daha iç-
tenlikle teşekkür ediyor, şehitlerimizi 
rahmetle, gazilerimizi de minnetle 
anıyorum. 

Değerli Mülki İdare Amirleri, İdare-
ciler Günü vesilesiyle birkaç konuyu 
daha sizlerle paylaşmak istiyorum.

Vali ve kaymakamlarımızın temel 
görevlerinden biri de, başta eğitim, 
sağlık ve kırsal altyapı alanında ol-
mak üzere, kamu yatırımlarının ta-
kibi ile sosyal yardım hizmetlerinin 
düzenli bir şekilde yürütülmesidir.

Bizler, eğitim ve öğretime yapılacak 
her yatırımın geleceğimize yapılan 
yatırım olduğunu biliyoruz.

Görev yaptığınız yerlerde, başta 
eğitim ve sağlık olmak üzere her 
türlü yatırımı teşvik edici olmalısınız.

Özellikle eğitim alanında yürütülen 
projelere bütün imkânlarınızı sefer-
ber ederek destek vermelisiniz.

Görev yaptığınız il ve ilçelerde yerel 
yönetimlerle işbirliğine önem veriniz. 

İl ve ilçelerinizin kalkınması ve geliş-
mesi için ortak stratejinin oluşturul-
ması ve bu alanda atılacak adımlar 
konusunda, ilgili kişi ve kurumlarla 
yakın işbirliği içinde hareket ediniz.

Değerli Arkadaşlar, hükümet ola-
rak, “sosyal devlet” olmanın bir 
gereği olan “kimsesizlerin kimsesi” 
olmayı, sosyal hizmet anlayışının te-
mel prensibi olarak kabul ediyoruz. 

Bu çerçevede, bütün sosyal yardım ve 
destekleri vatandaşlarımızın hakkı ve 
devletin de görevi olarak görüyoruz.

Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını, za-
manında, onları rahatsız etmeden 
giderebilmek ve yardımların dağı-
tılmasında adaletli olabilmek, bizim 
açımızdan büyük önem arz etmek-
tedir.

Sosyal yardımlaşma ve dayanışma 
hizmetlerinin, mülki idare amirle-
rimiz tarafından hassasiyetle yürü-
tülmesi gereken, maddi ve manevi 
mesuliyeti büyük olan bir görev ol-
duğunu belirtmek istiyorum. 

Bunun yanında, şehit ailelerimiz ve 
gazilerimizin her türlü sorunları ile 
yakından ilgileniyoruz. 

Vatandaşlarımız, doğumundan 

ölümüne kadar her aşamada, 

ihtiyaç olduğunda kendisine 

uzanacak bir el olacağını 

bilmeli ve bu güven ve 

iç huzuruyla yaşamını 

sürdürmelidir. 
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Vali ve kaymakamlarımızın da, ken-
di İl ve ilçelerindeki şehit aileleri ve 
gazilerimizle yakından ilgilenmeleri-
ni, onları her fırsatta ziyaret etme-
lerini, onlara yalnız olmadıklarını, 
devletimizin her zaman yanlarında 
olduğunu hissettirmelerini istiyorum.

Değerli İdareciler, vatandaşlarımızın 
huzurunu, refahını ve mutluluğunu 
olabildiğince yüksek düzeye çıkar-
mak için hep birlikte çalışıyoruz.

Vatandaşlarımız, doğumundan ölü-
müne kadar her aşamada, ihtiyaç 
olduğunda kendisine uzanacak bir 
el olacağını bilmeli ve bu güven ve 
iç huzuruyla yaşamını sürdürmelidir. 

İdareciler olarak bizler, vatandaşı-
mıza bu güveni vermeliyiz.

Devletin sıcak elini vatandaşa uza-
tacak ve hissettirecek olan kişiler, 
mahallinde görev yapan yöneticile-
rimizdir. 

Bu anlamda vali ve kaymakamları-
mız, kendi astlarının ve vatandaşla-
rımızın en kolay ulaşabileceği kişiler 
olmalıdır. 

Bu nedenle, vatandaşlarımızla irti-
batımızı samimi ve yakın bir şekilde 
devam ettirin ve daima halkın için-
de olun.

Emrinizdeki kamu görevlilerini de 
bu şekilde yönlendirin, motive edin. 

Vatandaşımızın sorunlarına, adil, 
tarafsız ve insancıl yöntemlerle çö-
züm arayın.

Devletimizin ve hükümetimizin tem-
silcisi sıfatıyla, halkla devleti kucak-
laştırın. 

Değerli Mülki İdare Amirleri, bu 
duygu ve düşüncelerle, öncelikle 
bizleri burada bir araya getiren Türk 
İdareciler Derneği yönetim kurulu 
başkan ve üyelerine teşekkür edi-
yorum.

İdareciler Günü etkinlikleri kapsa-
mında, ödül, plaket ve onur belgesi 
almaya hak kazanan çok değerli 
arkadaşlarımızı tebrik ediyor, bun-
dan sonraki çalışmalarında başarı-
lar diliyorum.

Görevini şerefle tamamlayarak 
emekliye ayrılanlara, sağlık ve mut-
luluklar diliyor, ebediyete intikal et-
miş olanları rahmetle ve şükranla 
anıyorum. 

Milletimize hizmet için gösterdiğiniz 
üstün gayret ve fedakâr çalışmaları-
nızın aynı şekilde devam etmesi di-
leğiyle, İdareciler Günümüzü tekrar 
kutluyor,  hepinize sevgi ve saygıla-
rımı sunuyorum.

Mülki idare amirleri ülkemizin 

her köşesinde, Devleti ve 

Hükümeti temsil etme şeref 

ve onuruna sahiptir. Devletin 

gücünü ve şefkatini, görevinin 

icrasıyla özdeşleştirmiştir.

Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını, 

zamanında, onları rahatsız 

etmeden giderebilmek ve 

yardımların dağıtılmasında 

adaletli olabilmek, bizim 

açımızdan büyük önem arz 

etmektedir.


